
DISTRICT DU JURA-NORD VAUDOIS 5922-009 / BH-AP

COMMUNE DE MONTAGNY-PRES-YVERDON
PLAN 17
Coordonnées moyennes: 2'536'090/ 1'182'050

Propriétaire: COCHETJohn

DESIGNATION CADASTRALE

Parcelle n" 190 - "Clos du Moulin",

"Moulin Chapuis"

Bâtiment agricole n° 151

Bâtiment agricole n° 286

Bâtiment agricole n" 145

Couvert n° 153 (surface totale de 323

Accès, place privée

Champ, pré, pâturage

, "Marmottes",

251

319

117

m2)

2'568

129'533

132788

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

SERVITUDES

163'841

166'904

148'620

172'339

3067/97

2009/106

2011/191

MENTION

Aucun(e)

Canalisation(s) d'eau

Usage de Fontaine

Canalisation(s) d'eau

Canalisation(s) téléphonique

Canalisation(s) d'électricité

Canalisation(s) d'électricité

Passage à pied et véhicules agricoles

Propriétaires voisins :

Parcelle 491 PERRENOUD Christian

Parcelle 757 COTTENS Lucie et Jean-Sébastien

Parcelle 759 PERRENOUD Christian

Zone agricole
Secteur Au de protection des eaux / Degré III de sensibilité au bruit

Note au recensement architectural : bâtiment ECA n° 145 = note 4 et bâtiment ECA n° 286 = note 6

La réalisation du projet implique une mise à jour du plan du Registre Foncier

OBJET DE LA DEMANDE

Construction d'un couvert accolé au bâtiment n° ECA 286

Agrandissement d'un avant-toit du bâtiment n° ECA 153

Dérogation

A l'article 76 du règlement communal sur la police des constructions (distance à la limite)

Détails : voir plans de l'architecte

PLAN DRESSE POUR DEMANDE D'AUTORISATION DE CONSTRUIRE

Sébastien Hammerli / Inés Sancho Dupraz

Ingénieurs géomètres brevetés

, v

ALPHA (il (t
ingénieurs et géomètres sa
Succ. de Courdesse & Associés SA

Piaz Palud 7 CP 14 1040 Cchallens

tel 021 886 22 44 i echallens@alphajeo.ch
www.alpha-geo.ch

Le propriétaire:

Echallens, le 24 avril 2025

1182100 +

190

C/os du Moulin

1182050

Moulin\Chapuis

Commune de Mont^gny-près-Yverdon

Commune de Chamblon

ALPHA-GEO - Ingénieurs et Géomètres SA

DT n° 5922-009 - Echallens, le 24 avril 2025

1:500
Mensuration numérique

Source : Géodonnées Etat de Vaud du 07/04/2025


