DISTRICT DU JURA-NORD VAUDOIS

COMMUNE DE MONTAGNY-PRES-YVERDON

PLAN 17

Coordonnées moyennes: 2'536'090 / 1'182'050

Propriétaire: COCHET John

DESIGNATION CADASTRALE			<u>SERVITUDES</u>	
Parcelle n° 190 - "Clos du Moulin", "Marmottes",		163'841	Canalisation(s) d'eau	
"Moulin Chapuis"			166'904	Usage de Fontaine
Bâtiment agricole n° 151	251	m²	148'620	Canalisation(s) d'eau
Bâtiment agricole n° 286	319	m²	172'339	Canalisation(s) téléphonique
Bâtiment agricole n° 145	117	m²	3067/97	Canalisation(s) d'électricité
Couvert n° 153 (surface totale de 323 m²)	-	m²	2009/106	Canalisation(s) d'électricité
Accès, place privée	2'568	m²	2011/191	Passage à pied et véhicules agricoles
Champ, pré, pâturage	129'533	m²	MENTION	
	132'788	m²	Aucun(e)	

5922-009 / BH-AP

Propriétaires voisins :

Parcelle 491 PERRENOUD Christian

Parcelle 757 COTTENS Lucie et Jean-Sébastien

Parcelle 759 PERRENOUD Christian

Zone agricole

Secteur Au de protection des eaux / Degré III de sensibilité au bruit

Note au recensement architectural : bâtiment ECA n° 145 = note 4 et bâtiment ECA n° 286 = note 6

La réalisation du projet implique une mise à jour du plan du Registre Foncier

OBJET DE LA DEMANDE

Construction d'un couvert accolé au bâtiment n° ECA 286

Agrandissement d'un avant-toit du bâtiment n° ECA 153

<u>Dérogation</u>

A l'article 76 du règlement communal sur la police des constructions (distance à la limite)

Détails : voir plans de l'architecte

PLAN DRESSE POUR DEMANDE D'AUTORISATION DE CONSTRUIRE



